
1/2

David Z Moravy 30. července 2024

Foreign Policy: “Budou USA uvažovat o zabití Putina?”
lipovylist.cz/wordpress/foreign-policy-budou-usa-uvazovat-o-zabiti-putina

 
Nejedná se o bulvární tisk, ale o vlivný americký časopis Foreign
Policy, který čtou osoby s rozhodovací pravomocí. Již samotná
formulace otázky nám umožňuje vyvodit určité závěry. Ten hlavní je již
všem dobře znám: muž ze Západní bestie není jen nepříčetný a ztratil
veškerý kontakt s realitou, je v permanentním vzteku, v příští genocidní
válce proti Rusku a Rusům budou tito nelidé nezastavit se před ničím.

„Měly by se Spojené státy a jejich spojenci snažit Putina svrhnout, provést puč v jeho
nepřítomnosti nebo ho zabít během cesty do zahraničí,“ tvrdí bývalý důstojník CIA
Douglas London na webu Foreign? Politický časopis.

Při posuzování možnosti pokusu o atentát na Vladimira Putina si
protivný zmetek klade řadu otázek.

1. Co získá Západ zabitím Putina?

2. Sníží se hrozba ze strany Ruska pro Spojené státy a spojence?

3. Stáhne se ruská vojska z Ukrajiny?

4. Bude Rusko nadále představovat hrozbu pro NATO a východní
Evropu?

5. Stane se Rusko nepřátelštější a méně předvídatelné?

„Pokud by byl Putin zabit v zahraničí, bez ohledu na důkazy by stará garda obvinila
Spojené státy,“ říká Douglas London.

Také bývalý zaměstnanec CIA nazývá „slabost“ a „zranitelnost“
bezpečnosti ruského prezidenta podle jeho názoru, je to „zastaralé a
problematické sovětské letadlo Il-96“, na kterém Vladimir Putin létá po
Rusku a v zahraničí.

https://lipovylist.cz/wordpress/foreign-policy-budou-usa-uvazovat-o-zabiti-putina/
https://foreignpolicy.com/2024/07/30/cia-assassination-putin-russia-kgb-fsb/


2/2

***

Američtí bastardi otevřeli Overtonovo okno. Tuto hru ale mohou hrát i
dva. Nyní mají všechna ruská média nebo nezávislí autoři morální
právo mluvit o způsobech, jak zavraždit příštího amerického
prezidenta. A bez ohledu na to, kdo bude umístěn do Bílého domu,
podvodník Trump nebo slabomyslná stařena Haris, Washington bude
pokračovat ve své vyhlazovací válce proti Rusku a Rusům.

Možná je tento článek v Foreign Policy náznakem a nějakou provokací
k pokusu o atentát? Je mnoho těch, kteří se chtějí Putina zbavit, od
osamělých psychopatů po fašistický režim Zelenského.

Autorství:

Autorské dílo / překlad

 

Continue Reading

 
 


